зованием – для сельскохозяйственного производства, площадью 1051601 кв. м, кадастровый 
номер 72:20:1107001:549, расположенный по адресу: Тюменская область, Юргинский район, в 
1300 м на запад от н.п. Новая Деревня, сроком на 5 лет, по цене арендной платы за год – 30021,01 
(тридцать тысяч двадцать один) рубль 01 копейка.

2. Признать победителем открытого аукциона № 7АЗУ-2022 в отношении лота № 2 Овчинни-
кова Алексея Сергеевича и заключить договор аренды на земельный участок с разрешенным 
использованием – производственная деятельность, площадью  5000 кв.м, кадастровый номер 
72:20:0604001:411, расположенный по адресу: Тюменская область, Юргинский район, с. Лесное, 
ул. Набережная, 21 е, сроком на 5 лет, по цене арендной платы за год – 13002,50 (тринадцать 
тысяч два) рубля 50 копеек.

аукционная комиссия

ПОСТАНОвЛЕНиЕ АДМиНиСТрАЦии
ЮрГиНСКОГО МУНиЦиПАЛЬНОГО рАЙОНА

15 сентября 2022 г.                                  с. Юргинское                                                  № 772-п
Об утверждении административного регламента